

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Санкт–Петербургское государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Детская городская больница №2 святой Марии Магдалины»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	119	119	0	69	1	22	27	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	163	163	0	91	1	28	43	0	0
из них женщин	134	134	0	81	1	23	29	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	гиперазвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	ионизирующие излучения	неионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Общебольничный медицинский персонал																						
22	Главная медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
23	Врач-клинический фармаколог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
24	Врач-инфекционист	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
25А	Врач-детский хирург	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет

26A (25A)	Врач-детский хирург	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
27	Врач-педиатр	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
28	Медицинская сестра (оторино-ларингологического кабинета)	-	3.3	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	1	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
107	Медицинская сестра (оторино-ларингологического кабинета)	-	3.3	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	1	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
108	Заместитель главного врача по амбулаторно-поликлинической работе	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
	1 отделение гнойной хирургии (в том числе 1 койка дневного стационара)																						
46A	Врач-стоматолог детский	-	3.3	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	1	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
109A (46A)	Врач-стоматолог детский	-	3.3	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	1	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
110A (46A)	Врач-стоматолог детский	-	3.3	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	1	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
47	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
49	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
48	Буфетчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	2 хирургическое отделение (в том числе 1 койка дневного стационара)																						
50	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
51	Буфетчик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
52	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	3 отделение сочетанной травмы (в том числе 2 койки дневного стационара)																						
55	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
56	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
57	Буфетчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
58	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	4 педиатрическое отделение																						
59	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
60	Буфетчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
61	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	9 гастроэнтерологическое отделение																						

1	Заведующий отделением врач-гастроэнтеролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
2	Врач-гастроэнтеролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
4	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
5	Медицинская сестра палатная	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
6	Медицинская сестра палатная	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
7	Медицинская сестра процедурной	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
9	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Буфетчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Операционный блок																							
74А	Врач-нейрохирург (для оказания экстренной хирургической помощи)	2	3.3	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
111А (74А)	Врач-нейрохирург (для оказания экстренной хирургической помощи)	2	3.3	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
112А (74А)	Врач-нейрохирург (для оказания экстренной хирургической помощи)	2	3.3	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
75А	Врач-травматолог-ортопед (для оказания экстренной хирургической помощи)	2	3.3	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
76А (75А)	Врач-травматолог-ортопед (для оказания экстренной хирургической помощи)	2	3.3	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
113	Врач-травматолог-ортопед (для оказания экстренной хирургической помощи)	2	3.3	-	2	-	-	-	2	2	2	-	2	2	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
Приемное отделение																							
77	Заведующий отделением врач-педиатр	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
78А	Регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
114А (78А)	Регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
79	Регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
115	Регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
116А	Регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
117А (116А)	Регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Консультативно-диагностический центр для детей (на функциональной основе)																							
118	Врач-невролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
119	Врач-невролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
120	Врач-эндоскопист	-	3.3	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
121	Врач-эндоскопист	-	3.3	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
122	Врач клинической лабораторной диагностики	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
123	Врач клинической лабораторной диагностики	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
124	Врач клинической лабораторной диагностики	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
124/1	Врач клинической лабораторной диагностики	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
125	Врач клинической лабораторной диагностики	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
126А	Биолог	-	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
127А (126А)	Биолог	-	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
128	Врач-аллерголог-иммунолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
129	Врач-гастроэнтеролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
130	Врач-нефролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
131	Врач-ревматолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
132	Врач-детский кардиолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
Отделение лучевой диагностики																							
91А	Регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
133А (91А)	Регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
134А (91А)	Регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Кабинет ультразвуковой диагностики																							
14	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Кабинет магнитно-резонансной томографии																							
135А	Медицинская сестра процедурной	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	1	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
136А (135А)	Медицинская сестра процедурной	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	1	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
137	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

138	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Кабинет функциональной диагностики																						
15	Заведующий кабинетом-врач функциональной диагностики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
16	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Физиотерапевтическое отделение																						
12	Заведующий отделением врач-физиотерапевт	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
13	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Кабинет учета и медицинской статистики																						
17	Регистратор (медархива)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18А	Оператор ввода статистической информации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19А (18А)	Оператор ввода статистической информации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20А (18А)	Оператор ввода статистической информации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
139А (18А)	Оператор ввода статистической информации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
140	Медицинский статистик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Патологоанатомическое отделение																						
93	Регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
94	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Общепольничный немедицинский персонал																						
30	Специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
31	Специалист гражданской обороны	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32	Инженер по охране окружающей среды (эколог)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
141	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35А	Регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
142А (35А)	Регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
143А (35А)	Регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

144	Машинист по стирке и ремонту спецодежды	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел кадров																							
37	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
38А	Специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
39А (38А)	Специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
40А (38А)	Специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
145А (38А)	Специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел контрактной службы																							
44	Работник контрактной службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел материально-технического снабжения																							
41	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42	Заведующий складом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
43	Агент по снабжению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел информационных технологий и обеспечения информационной безопасности																							
146	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
147	Специалист (по развитию МИС)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
148	Инженер по защите информации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
149А	Ведущий системный администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
150А (149А)	Ведущий системный администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отделение платных услуг																							
100	Заместитель главного врача по связям с общественностью	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
151	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
152	Медицинская сестра процедурной	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
153	Программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
102А	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
103А (102А)	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
154А (102А)	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
105	Регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
106	Оператор ввода статистической информации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

155	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
156	Специалист по маркетингу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
157	Медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
158	Врач-стоматолог детский	-	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет

Дата составления: 22.09.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель главного врача
по медицинской части

(должность)

(подпись)

Жарова Наталья Валерьевна

(Ф.И.О.)

26.09.2023

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель главного врача
по экономическим вопросам

(должность)

(подпись)

Гнездилова Наталья Геннадьевна

(Ф.И.О.)

26.09.2023

(дата)

И.о. заместителя главного врача
по хозяйственным вопросам

(должность)

(подпись)

Корсакова Юлия Андреевна

(Ф.И.О.)

26.09.2023

(дата)

Начальник отдела кадров

(должность)

(подпись)

Репницкая Наталья Владимировна

(Ф.И.О.)

26.09.2023

(дата)

Главная медицинская сестра

(должность)

(подпись)

Маркович Наталья Николаевна

(Ф.И.О.)

26.09.2023

(дата)

Председатель профсоюзного комитета

(должность)

(подпись)

Лазаренко Татьяна Николаевна

(Ф.И.О.)

26.09.2023

(дата)

Специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Воронина Людмила Павловна

(Ф.И.О.)

26.09.2023

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5896

(№ в реестре)

(подпись)

Курилова Алена Николаевна

(Ф.И.О.)

22.09.2023

(дата)